da Lei Federal nº 14.133/2021, para a contratação da empresa 

49.494.215 JOEL GOMES ARRUDA, inscrita no CNPJ 

49.494.215/0001-03, localizada na 1A R RUA PIAUI, 439, 

Centro, Dois Irmãos do Tocantins – TO, CEP 77685-000, e-mail 

samuelmirandaarruda775@gmail.com, telefones (63) 9285-

7492, R$ 9.460,00 (nove mil quatrocentos e sessenta e quatro 

reais)., tendo como objeto da avença, contratação de empresa 

para instalação e fornecimento de forro pvc, em atendimento 

a Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do Tocantins – TO. 

Dois Irmãos do Tocantins – TO, 19 de novembro de 2025.